АДМИНИСТРАЦИЯ КРЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  30.07.2018                                 № 44-па

Об отмене постановления администрации Крещенского сельсовета   Убинского района Новосибирской области

               Согласно экспертного заключения Управлением законопроектных работ и ведения регистра министерства юстиции Новосибирской области от 23.07.2018 № 4133-4-04/9, во исполнение части 4 статьи 7, части 2 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ, администрация Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области постановляет:
                1. Отменить постановления  администрации Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области:
- от 02.04.2018 № 18-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги   по согласованию решений о проведении ярмарки на территории Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области»;
- от 23.04.2018 № 20-па «О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области».
                2. Данное постановление опубликовать в газете  «Информационный бюллетень «Вестник Крещенского сельсовета».
                3. Контроль  исполнения  постановления оставляю за собой.

Глава Крещенского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                   Д.А. Астапчук